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   Manon Renson    Caroline Frys 

 
 
 
 

 

Aurélie Scravatte         Lucas Nicolas   Damien Gérard

     

  

 

 

Emilie Dumont     Harmony Leroux 

    

       L’équipe formée de 
 

Caroline Frys    Fatima Bouyamaarddane  Marie Demonceaux 

 

  L’équipe formée de 

 

Caroline Frys    Fatima Bouyamaarddane  Leslie Engelmann 

     

 
     

  

 

Marjorie Masset  Laëtitia Choquet   Pierre Dave  Thomas Bourguignon

    

Ludovic Choquet  Aurélien Roosen   Malory Meur Julien Dethier 

     

      

 

  

Romane Jeangout  Valentine Vandy  Lylia Benali  Pauline Gilles 

  

Manon Gustin  Laura Collée   Laëtitia Choquet Aurélie Scravatte 

  

Maëlyss Rommel  Harmony Bonato  Leslie Engelmann Caroline Frys 

  

Thomas Bourguignon Lucas Nicolas  Pierre Dave  Damien Gérard

   

Aurélien Roosen    Valentin Finfe   Ludovic Choquet

   

 

Dilan Dos Santos Laranjeira    Valentin Roosen 

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOS CHAMPIONNES INTERNATIONALES 

NOS CHAMPIONS FRANCOPHONES 

NOS PODIUMS INTERNATIONAUX 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONS REGIONAUX 



             

   

Résultats des compétitions 2004-2005 
 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

AFG association francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat AFG  finale francophone 
 

 
 

 

Bilan des Compétitions 

  
  
72 filles en compétition 

 20 garçons en compétition   soit 92 gymnastes compétiteurs 
 
  
 2 championnes internationales 

                                                                      
                           2 podiums internationaux par équipe  

 6 titres francophones 
 

                          36 titres régionaux    
             
 5 équipes championnes régionales 
 

 
 
 
 
 

 

 

Résultats saison 2004-2005  
Nos demoiselles  
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Rencontre Amicale Open de tumbling et mini-trampoline  
Andenne le 09/10/03 

 

Prénom NOM  catégorie  place  points  

Leslie Engelmann  cat. 2  4  42.100  

Aurore Henquinbrant  cat. 2  10  38.850  

Marie Mahieux  cat. 2  11  38.800  

1er par équipe        39.920  

    

Cyrielle Vandenplas  cat. 3  7  42.850  

Manon renson  cat. 3  8  41.900  

Lisa Montulet  cat. 3  23  38,600  

4ème par équipe        41,120  

    

Caroline Frys  cat. 4  6  42,100  

Emilie Dumont  cat. 4  11  40.650  

Fatima Bouyamaarddane  cat. 4  13  40.500 

Harmony Leroux  cat. 4  30  36.800  

2ème par équipe        41,080  

    

Marie Demonceau  cat. 5  4  37.000  

 

Imposés division 6 - Région Namur-Luxembourg  
Auvelais les 29 et 30/01/05 

Grand Prix International de Nîmes - France  
(Roumanie, Espagne, France, Belgique) - 29/01/05 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Coupe AGN        

Manon Renson  9.200  8.800  8.475  8.500  34.975  5  

Coupe EGN        

Caroline Frys  8.900  8.300  8.000  8.250  33.450  7  

Fatima Bouyamaarddane  8.650  8.100  7.800  8.800  33.350  8  

Marie Demonceau  8.600  8.300  7.525  8.700  33.125  9  

Emilie Dumont  8.550  8.450  7.450  7.700  32.150  11  

2ème par équipe      100.275   



 

      Nîmes 01 / 2005 

 

 

 

Imposés division 5 - Région Namur-Luxembourg  
Brevet A: Auvelais le 29/01/05 

Brevets B à F: Gembloux le 22/01/05 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Test bronze        

Poussine                    

Collard Sophie  8.750  9.700  9.300  8.550  36.300  Or  

Lora Marchal  8.850  9.250  9.250  7.100  34.450  Ag  

Eloïse Gustin  9.200  9.300  9.100  6.750  34.350  Ag  

Samantha Bernard  8.450  9.350  9.150  7.400  34.350  Ag  

Claire Simon  8.450  9.300  8.800  7.200  33.750  Ag  

Katleen Finfe  4.750  9.350  9.300  8.350  31.750  Ag  

Rosalie Dognies  4.100  9.400  9.200  8.400  31.100  Ag  

Charlotte Degroote  4.150  9.450  9.200  7.150  29.950  Ag  

Amandine Bouteille  3.350  9.000  9.100  5.700  27.300  Br  

Test argent        

Poussine        

Daria Shmakova  9.000  8.800  8.800  9.150  35.750  Ag  

Benjamine 1        

Lindsay Colquhoum  9.300  9.400  9.500  9.400  37.600  Or  

Shanon Falanga  9.150  9.500  9.300  9.250  37.200  Or  

Maureen Macaux  9.600  8.900  8.700  9.550  36.750  Or  

Marie Honnay  9.100  8.800  8.700  9.150  35.750  Ag  

Lindsay Toussaint  8.500  8.800  8.700  9.000  35.000  Ag  

Aimée Houyoux  8.700  8.800  7.900  9.200  34.600  Ag  

Audrey Herman  8.700  8.400  9.000  8.450  34.550  Ag  

Sophie Moreau  9.050  8.600  7.400  9.450  34.500  Ag  

Eva Pascolo  8.600  8.700  7.600  8.350  33.250  Ag  

Célia Tripnaux  1.300  8.400  9.100  8.350  27.150  Br  

Valentine Laurant  1.350  9.000  7.400  9.100  26.850  Br 
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Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Brevet A        

Benjamine 1        

Maureen Lambert  8.950  7.950  9.200  9.500  35.600  6  

Audrey Adam  9.050  8.150  9.000  8.900  35.100  7  

Coraline Clarinval  7.150  9.250  9.450  8.700  34.550  9  

Amandine Fondaire  6.850  8.000  9.300  8.300  32.450  11 

Tina Bernard  6.950  7.550  8.600  8.100  31.200  12 

Benjamine 2        

Inès Benali  8.600  9.150  9.700  9.300  36.750  7  

Anne-Laure Hocquet  8.950  8.700  8.800  9.200  35.650  13 

Ayla Pirotte  9.250  8.050  9.200  9.150  35.650  13 

Coralie Meylemans  8.850  8.000  8.900  9.450  35.200  16 

Victoria Degehet  9.050  7.850  9.300  8.600  34.800  18 

Cassy De Reu  8.550  7.950  8.800  9.250  34.550  19 

Léa Bourguignon  8.850  7.650  9.000  8.950  34.450  20 

Justine Nicolay  8.700  7.800  8.800  8.650  33.950  22 

Inès Laboule  8.500  7.400  8.200  8.100  32.200  25 

Minime        

Marjorie Masset  9.350  8.600  9.600  9.000  36.550  3  

3ème par équipe      108.950   

Brevet B        

Benjamine 1        

Romane Jeangout  9.133  8.560  9.000  9.300  35.993  1  

Benjamine 2        

Valentine Vandy  9.430  9.130  9.200  9.000  36.760  1  

Clémence Van Brusselt  8.860  9.000  8.450  9.400  35.710  3  

Chloé Jourdan  9.200  6.730  7.600  9.200  32.730  10 

Minime        

Lylia Benali  9.300  9.160  8.850  9.500  36.810  1  

Espoir                    

Pauline Gilles  9.100  9.460  9.200  9.300  37.060  1  

1er par équipe      110.630   

Brevet C        

Benjamine 2        

Manon Gustin  9.260  9.100  9.350  9.400  37.110  1  

Pauline Soreil  9.500  8.850  8.900  9.000  36.250  2  



 
 
 

 
 

Libres concours général  
Dinant le 26/02/05 

 

Division 7  

Coline Macaux  9.100  8.700  8.650  9.300  35.750  3  

Louise Wienders  9.260  8.900  8.650  8.900  35.710  5  

Manon Frys  9.200  8.950  8.750  8.700  35.600  6  

Minime       

                     

Laura Collée  9.430  8.400  9.350  9.400  36.580  1  

Amandine Daffe  8.460  8.050  8.200  8.200  32.910  8  

Espoir        

Maélyss Rommel  8.830  9.050  8.050  9.300  35,230  2  

Gwendoline Hautot  8.930  7.650  7.550  8.200  32.330  6  

Junior                    

Laëtitia Choquet  8.930  9.100  8.300  8.900  35.230  1  

1er par équipe      109.940   

Brevet D        

Espoir        

Mélanie Pierard  9.350  8.160  7.760  9.400  34.670  2  

Senior        

Aurélie Scravatte  9.250  9.600  8.160  9.500  36.510  1 
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Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 1        

Romane Jeangout  8.660  8.967  9.450  9.166  36.243  4  

Benjamine 2        

Coline Macaux  9.800  8.900  9.000  9.233  36.933  2  

Pauline Soreil  9.530  8.567  9.250  9.366  36.713  4  

Manon Frys  9.600  8.800  9.400  8.866  36.666  5  

Valentine Vandy  8.830  8.767  9.050  9.066  35.713  13 

Clémence Van Brusselt  8.700  8.367  9.250  9.266  35.583  14 

Chloé Jourdan  9.230  8.300  8.700  9.333  35.563  15 

Noémie De Paepe  8.500  8.900  8.700  9.233  35.333  18 

Minime        

Lylia Benali  9.130  8.967  9.400  9.266  36.763  3  

Marjorie Masset  9.430  9.067  9.100  8.966  36.563  5  

Amandine Daffe  8.830  9.167  9.450  9.066  36.513  7  

Minime        

Pauline Gilles  9.560  9.433  9.400  9.366  37.759  2 

Gwendoline Hautot  8.860  8.367  9.050  9.133  35.410  3 

1er par équipe      148.168   

Division 6        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 2        

Ophélie Finfe  9.700  9.500  9.300  8.450  36.950  2  

Manon Gustin  9.200  9.200  8.900  9.250  36.550  6  

Marie Mahieux  8.750  9.400  9.000  8.650  35.800  8  

Louise Wienders  9.350  9.100  8.900  8.000  35.350  11 

Espoir        

Maëlyss Rommel  9.650  8.850  9.050  9.450  37.000  1  

Senior        

Laëtitia Choquet  9.500  9.200  8.300  9.000  36.000  2  

2ème par équipe      146.500   

 

 

 

Division 5        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 2        

Aurore Henquinbrant  9.200  9.550  9.033  8.733  36.516  2  

Minime        



Laura Collée  9.150  9.175  8.700  9.066  36.091  2 

Lisa Montulet  9.500  8.775  7.666  8.166  34.107  9 

Espoir        

Mélanie Pierard  8.900  9.025  8.066  7.600  33.591  5 

Senior        

Harmony Bonato  9.200  9.125  8.466  9.233  36.024  1 

2ème par équipe              143.189    

Division 3        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 2        

Leslie Engelmann  7.800  7.550  8.300  8.100  31.750  1  

Minime        

Manon Renson  7.250  8.050  8.500  8.100  31.900  2  

Espoir        

Caroline Frys  7.900  8.500  8.500  8.200  33.100  1  

Fatima Bouyamaarddane  6.900  7.300  9.100  8.500  31.800  3  

Emilie Dumont  7.000  8.100  7.900  8.300  31.300  4  

Harmony Leroux  6.750  7.900  8.500  7.800  30.950  5  

Cyrielle Vandenplas  6.200  6.950  8.450  7.850  29.450  7  

Senior        

Marie Demonceau  7.450  7.650  7.600  9.150  31.850  2  

1er par équipe      128.650  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFG - finale Imposés division 5  
Le Bizet les 12 et 13 mars 2005 

 

Brevet A  
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Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 2                   

Inès Benali  7.170  8.000  9.260  7.700  32.130  33 

Minime 2                   

Marjorie Masset  8.170  8.950  8.530  8.450  35.100  2 

Brevet B        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 1                   

Romane Jeangout  8.600  9.100  8.800  7.250  33.750  5 

Benjamine 2                   

Clémence Van Brusselt  7.830  9.100  8.600  8.300  33.830  12 

Valentine Vandy  8.030  8.970  8.900  7.600  33.500  14 

Minime 1        

Lylia Benali  8.900  9.300  8.600  8.450  35.250  9  

Espoir        

Pauline Gilles  8.660  9.500  9.250  8.350  35.760  5  

Brevet C        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 2        

Manon Gustin  9.160  8.800  9.130  8.360  35.450  9  

Pauline Soreil  9.460  8.250  8.860  8.060  34.630  12  

Louise Wienders  9.460  8.350  8.560  8.260  34.630  13  

Manon Frys  9.200  8.250  8.900  8.160  34.510  14  

Coline Macaux  9.400  8.550  8.400  8.100  34.450  15  

Minime 1        

Laura Collée  9.300  8.350  8.630  8.430  34.710  10  

Junior        

Laëtitia Choquet  9.160  8.850  8.600  8.060  34.670  3 

Brevet D        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Espoir        

Mélanie Pierard  9.150  8.960  8.330  9.000  35.440  6  

Senior        

Aurélie Scravatte  9.250  9.000  8.030  8.900  35.180  1  

 
 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

AFG Libres division 3  
Malmédy le 20/03/05 



Minime 1                  

Manon Renson  7.500  7.900  7.450  8.167  30.567  4 

Espoir        

Caroline Frys  7.650  8.333  8.150  8.833  32.967  4  

Fatima Bouyamaarddane  7.400  7.500  8.800  8.600  32.300  9  

Harmony Leroux  7.050  7.133  7.900  8.300  30.383  17  

Cyrielle Vandenplas  6.550  6.600  8.450  8.300  29.900  22  

Senior        

Marie Demonceau  7.300  6.900  8.250  9.000  31.450  4 

 

Division 7  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Coline Macaux  9.225 - 6  9.050 - 10  x  x  

Pauline Gilles  9.150 - 8  9.500 - 3  9.200 - 6  x  

Manon Frys  8.525 - 10  x  9.300 - 2  x  

Amandine Daffe  x  9.350 - 4  8.300 - 12  x  

Lylia Benali  x  9.300 - 6  9.000 - 8  x  

Romane Jeangout  x  9.300 - 6  8.750 - 10  x  

Marjorie Masset  x  9.300 - 6     x  

     

Division 6      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Ophélie Finfe  9.116 - 7  8.433 - 10  8.833 - 6  x  

Marie Mahieux  x  8.933 - 5  x  x  

Manon Gustin  x  8.866 - 7  x  9.066 - 7  

 
 

Division 5      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Lisa Montulet  9.000 - 7  x  x  x  

Aurore Henquinbrant  x  9.270 - 2  8.400 - 9  8.367 - 10  

Aurélie Scravatte  x  9.170 - 4  x  x  

Laura Collée  x  9.070 - 5  8.367 - 10  9.267 - 3  

Région - Libres: finales aux agrès  
Eghezée le 05/03/2205 
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Harmony Bonato  x;  8.900 - 9  x  9.433 - 1  

     

Division 3      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Caroline Frys  7.150 - 5ème  8.450 - 2ème  8.325 - 3ème  x  

Fatima Bouyamaarddane  x  x  8.775 - 2ème  8.625 - 3ème  

Marie Demonceau  x  x  x  7.375 - 8ème  

Manon Renson  x  8.025 - 3ème  6.050 - 8ème  x  

Cyrielle Vandenplas  x  x  6.625 - 7ème  x  

Harmony Leroux  x  x  7.700 - 5ème  x  

Emilie Dumont  x  7.825 - 6ème  x  x  

Leslie Engelmann  7,488 - 3ème  x  x  7.900 - 7ème 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Cat. A        

Leslie Engelmann  7,000  7,970  7,460  8,000  30,430  12 

Marie Mahieux  6,350  7.820  6.400  7.750  28.320  26 

Aurore Henquinbrant  6.650  7.870  5.460  7.400  27.380  31 

Cat. B        

Manon Renson  7.500  7.830  7.330  9.180  31.840  1 

Cat. C        

Caroline Frys  8.200  8.430  8.160  9.280  34.070  1  

Emilie Dumont  7.300  8.100  7.730  8.830  31.960  2  

Harmony Leroux  7.000  7.730  7.930  8.750  31.410  3  

Fatima Bouyamaarddane  7.200  7.730  7.400  8.580  30.960  6  

Cyrielle Vandenplas  7.200  6.970  7.200  8.680  30.050  7  

Dinant 1: 2ème par équipe              96.870     

Dinant 2: 4ème par équipe              93.420    

 

Résultats saison 2003-2004  
Nos garçons  

 

XI Tournoi International de Gymnastique Artistique 

Stembert (Verviers) le 14/05/05 



Région - Libres concours général  
à Andenne le 20/02/05 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  

Total  pl 

Division 7          

Pré-Pupille          

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

9.200  8.100  9.350  9.700  8.000  8.550  52.900  1  

Pupille          

Aurélien Roosen  9.400  8.800  9.500  9.700  8.100  8.950  54.450  2 

Jérémy Blanckaert  9.000  8.800  9.350  9.350  8.100  9.050  53.650  4 

Malory Meur  9.150  7.750  8.850  9.500  8.000  8.700  51.950  6 

Valentin Finfe  9.150  7.850  9.550  9.600  8.000  7.450  51.600  7 

Léo Montulet  8.950  8.150  9.200  9.400  7.650  8.150  51.500  8 

Division 6          

Pupille          

Thomas Bourguignon  9.500  9.500  9.450  9.800  9.500  9.350  57.100  1  

Valentin Roosen  9.100  9.250  9.350  9.800  8.950  8.950  55.400  3  

Julien Dethier  9.350  8.950  9.500  9.650  8.750  9.150  55.350  4  

Romain Moreau  9.400  8.800  9.450  9.600  8.500  9.100  54.850  5  

Division 5          

Minime         

Lucas Nicolas  9.450  9.500  9.300  9.600  9.300  9.300  56.450  1  

Ludovic Choquet  9.250  9.000  8.800  9.150  8.450  9.400  54.050  4  

Division 4          

Benjamin          

Pierre Dave  8.400  9.250  9.350  9.150  9.700  9.300  55.150  1  

Minime          

Jonathan Evrard  9.100  8.900  9.200  8.900  9.500  8.500  54.100  2  

Division 3          

Espoir          

Damien Gérard  9.000  7.400  9.500  9.800  9.400  8.400  53.500  1 

 

AFG - Libres concours général  
à Boussu le12/03/05 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres barre Total  pl 
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Région - Libres division 1B  
à Dinant le 26/03/05 

//  fixe  

Division 7          

Pupille 1         

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

9.250  8.500  8.800  9.400  8.400  7.150  51.500  14 

Valentin Finfe  9.100  8.500  8.800  9.000  8.600  7.400  51.400  15 

Pupille 2         

Malory Meur  9.300  8.400  9.250  9.500  8.750  8.600  53.800  3 

Aurélien Roosen  9.400  8.700  8.550  9.450  9.100  8.300  53.500  4 

Division 6          

Benjamin 1          

Julien Dethier  9.100  9.050  9.250  9.400  9.000  9.150  54.950  3  

Benjamin 2         

Thomas Bourguignon  9.150  9.650  9.400  9.400  9.050  9.100  55.750  2  

Valentin Roosen  9.050  9.200  9.200  9.350  9.050  8.750  54.600  6  

Romain Moreau   9.050  9.100  9.400  9.050  9.150  8.350  53.700  7  

Division 5          

Minime 1          

Lucas Nicolas  9.650  9.400  9.450  9.600  9.200  8.900  56.200  1  

Ludovic Choquet  9.350  9.000  8.650  9.200  8.600  9.000  53.800  3  

Division 4          

Benjamin 2         

Pierre Dave  8.900  8.900  9.500  9.100  9.650  9.050  55.100  2  

Minime 1         

Jonathan Evrard  8.400  8.500  8.650  9.100  9.250  8.600  52.500  5  

Division 3          

Minime          

Damien Gérard  9.400  8.600  9.200  9.500  9.650  7.550  53.900  2 



 

 

AFG Libres - Finales aux agrès  
à Sambreville le 17/04/05 

 

 
 
 

Région - Libres Finales aux agrès  
à Sambreville le 23/04/05 

 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total  pl 

Benjamin 2          

Pierre Dave  4.150  3.100  5.350  5.400  5.100  4.550  27.650  1  

Thomas Bourguignon  4.100  2.600  3.350  5.150  4.000  3.500  22.700  2 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres // barre 
fixe  

Division 7        

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

9.550 - 2  x  x  9.025 - 7  8.500 - 9  x  

Aurélien Roosen  9.400 - 3  x  x  9.125 - 6  x  x  

Malory Meur  9.350 - 4  x  9.200 - 5  8.825 - 9  x  x  

Division 6        

Thomas Bourguignon  9.400 - 2  8.900 - 5  9.150 - 5  x  x  9.300 - 2  

Valentin Roosen  x  8.300 - 9  x  x  x  x  

Romain Moreau  x  x  7.950 - 8  x  x  x  

Julien Dethier  x  x  x  x  x  8.900 - 5  

Division 5        

Lucas Nicolas  9.600 - 2  9.100 - 5  9.300 - 4  9.075 - 9  9.100 - 4  x  

Ludovic Choquet  9.500 - 4  x  x  x  x  x  

Division 4        

Pierre Dave  x  9.100 - 2  9.000 - 3  8.750 - 9  9.150 - 4  9.000 - 2  

Jonathan Evrard  x  x  x  9.150 - 6  8.800 -6  x  

Division 3        

Damien Gérard  9.150 - 1  8.500 - 4  8.500 - 3  9.050 - 1  9.600 - 1  x 
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Prénom NOM  sol  arçons  anneaux saut  barres // barre 
fixe  

Division 7        

Aurélien Roosen  9.500 - 1  9.400 - 1  9.300 - 6  9.475 - 3  8.000 - 7  8.500 - 3  

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

9.300 - 4  8.800 - 5  9.400 - 5  9.300 - 6  8.200 - 5  7.550 - 6  

Léo Montulet  9.200 - 5  8.600 - 7  9.000 - 7  8.750 - 8  x  6.150 - 7  

Valentin Finfe  9.100 - 6  8.900 - 3  9.500 - 1  9.350 - 4  8.600 - 4  x  

Malory Meur  8.800 - 7  x  x  9.025 - 7  8.200 - 6  8.000 - 6  

Division 6        

Thomas Bourguignon  9.700 - 1  9.400 - 1  9.300 - 5  9.475 - 6  8.700 - 5  9.200 - 2  

Valentin Roosen  9.500 - 3  9.300 - 3  9.600 - 1  9.325 - 8  9.000 - 1  9.400 - 1  

Romain Moreau  9.400 - 4  x  9.200 - 6  x  x  8.800 - 6  

Julien Dethier  9.400 - 4  x  9.500 - 3  x  8.800 - 3  9.100 - 3  

Division 5        

Lucas Nicolas  9.500 - 2  9.200 - 3  9.600 - 1  9.150 - 5  9.100 - 2  9.000 - 3  

Ludovic Choquet  9.200 - 4  9.500 - 1  x  x     9.250 - 1  

Division 4        

Jonathan Evrard  8.800 - 5  9.000 - 2  9.400 - 3  8.875 - 4  9.100 - 2  8.300 - 6  

Pierre Dave  x  9.300 - 1  9.700 - 1  8.200 - 8  9.000 - 4  9.000 - 2  

Division 3        

Damien Gérard  9.600 - 1  8.600 - 2  9.400 - 1  9.250 - 1  8.800 - 1  7.650 - 4 

 

   

Prix des entraîneurs - Prestige 

                    

Total des points obtenus en compétition 

Région - Partiel  
à Sambreville le 23/04/05 

Prénom NOM  sol  arçons  anneaux  saut  barres //  barre fixe    

Division 7         

Arnaud Disclez  9.200  x  x  9.550  x  x  Or  

Nathan Scravatte  9.000  x  x  8.750  x  x  Or  

Division 5         

Andreï Tchernytchev  9.300  9.100  x  8.500  8.400  x  Or  

Jean-Noël Da Silva  9.000  8.700  x  x  8.600  8.200  Or  

Mathieu Damoisiaux  9.000  8.400  x  5.600  8.300  x  Ag 



  toutes divisions confondues 
                    

                    

  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.I fin.R Total 

                    

1 Caroline Frys 42,100 33,450   33,100 32,967 34,070 23,925 199,612 

2 Fatima Bouyamaarddane 40,500 33,350  31,800 32,300 30,960 17,400 186,310 

3 Manon Renson 41,900 34,975  31,900 30,567 31,840 14,750 185,932 

4 Emilie Dumont 40,650 32,150  31,300  31,960 7,825 143,885 

5 Marie Demonceau 37,000 33,125  31,850 31,450  7,375 140,800 

6 Cyrielle Vandenplas 42,850   29,450 29,900 30,050 6,625 138,875 

7 Harmony Leroux 36,800   30,950 30,383 31,410 7,700 137,243 

8 Laura Collée   36,580 36,091 34,710  26,704 134,085 

9 Pauline Gilles   37,060 37,759 35,760  18,850 129,429 

10 Aurore Henquinbrant 38,850   36,516  27,380 26,037 128,783 

11 Lylia Bénali   36,810 36,763 35,250  18,300 127,123 

12 Manon Gustin   37,110 36,550 35,450  17,932 127,042 

13 Coline Macaux   35,750 36,933 34,450  18,275 125,408 

14 Romane Jeangout   35,993 36,243 33,750  18,050 124,036 

15 Manon Frys   35,600 36,666 34,510  17,225 124,001 

16 Leslie Engelmann 42,100   31,750  30,430 15,388 119,668 

17 Marjorie Masset   36,550 36,563 35,100  9,300 117,513 

18 Marie Mahieux 38,800   35,800  28,260 8,933 111,793 

19 Pauline Soreil   36,250 36,713 34,630   107,593 

20 Valentine Vandy   36,760 35,713 33,500   105,973 

           

                   

  GARCONS L.R. L.AFG fin.rég I.R I.AFG fin.AFG partiel TOTAL 

           

1 Pierre Dave 55,150 55,100 45,200 27,650   45,000   228,100 

2 Thomas Bourguignon 57,100 55,750 55,775 22,700  36,750  228,075 

3 Lucas Nicolas 56,450 56,200 55,550   46,175  214,375 

4 Damien Gérard 53,500 53,900 53,300   44,800  205,500 

5 Dilan Laranjeira 52,900 51,500 52,550   27,075  184,025 

6 Aurélien Roosen 54,450 53,500 54,175   18,525  180,650 

7 Jonathan Evrard 54,100 52,500 53,475   17,950  178,025 

8 Valentin Roosen 55,400 54,600 56,125   8,300  174,425 

9 Malory Meur 51,950 53,800 34,025   27,375  167,150 

10 Julien Dethier 55,350 54,950 36,800   8,900  156,000 

11 Valentin Finfe 51,600 51,400 45,450     148,450 

12 Ludovic Choquet 54,050 53,800 27,950   9,500  145,300 

13 Romain Moreau 54,850 53,700 27,400   7,950  143,900 

14 Léo Montulet 51,500  41,700     93,200 

15 Jérémy Blanckaert 53,650       53,650 

                    

 

          

 

Prix du Comité - Régularité 

                    

Attribué pour le plus de compétitions  
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et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                    

                    

  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.I fin.R TOTAL 

                    

1 Caroline Frys 15 75   45 15 165 35 350 

2 Manon Renson 7 30  35 15 165 15 267 

3 Fatima Bouyamaarddane 15 75  10 15 75 30 220 

4 Emilie Dumont 15 30  5  105 5 160 

5 Leslie Engelmann 20   30  75 15 140 

6 Marie Demonceau 5 75  35 15  5 135 

7 Aurélie Scravatte   30  90  5 125 

8 Aurore Henquinbrant 20   30  45 30 125 

9 Pauline Gilles   45 35 15  20 115 

10 Harmony Leroux 15   5 15 75 5 115 

11 Laura Collée   45 30 15  20 110 

12 Lylia Bénali   45 25 15  10 95 

13 Manon Gustin   45 15 15  10 85 

14 Coline Macaux   25 35 15  10 85 

15 Marjorie Masset   15 5 60  5 85 

16 Laëtitia Choquet   30 20 30   80 

17 Harmony Bonato    45   35 80 

18 Cyrielle Vandenplas 7   5 15 45 5 77 

19 Marie Mahieux 20   5  45 5 75 

20 Valentine Vandy   45 5 15   65 

           

                   

  GARCONS L.R. L.AFG fin.rég I.R I.AFG fin.AFG partiel TOTAL 

           

1 Damien Gérard 30 60 145     315   550 

2 Thomas Bourguignon 30 60 95 20  150  355 

3 Lucas Nicolas 30 90 95   120  335 

4 Pierre Dave 30 60 90 30  90  300 

5 Aurélien Roosen 20 15 90   45  170 

6 Dilan Laranjeira 30 15 30   90  165 

7 Valentin Roosen 10 15 115   15  155 

8 Jonathan Evrard 20 15 65   30  130 

9 Ludovic Choquet 5 30 65   15  115 

10 Malory Meur 5 30 20   45  100 

11 Julien Dethier 5 30 35   15  85 

12 Valentin Finfe 5 15 55     75 

13 Romain Moreau 5 15 15   15  50 

14 Léo Montulet 5  25     30 

15 Jérémy Blanckaert 5       5 

                    

 
 
 
 

       Prix des juges - Exécution         



                        

    Plus haut pourcentage de points        

      (sur minimum 2 compétitions)       

                        

  FILLES A.R A.I I.R L.R AFG A.I fin.R POINTS TOTAL % 

                      
1 Pauline Gilles     37,060 37,759 35,760   18,850 129,429 140 92,449 

2 Lylia Bénali   36,810 36,763 35,250  18,300 127,123 140 90,802 

3 Manon Gustin   37,110 36,550 35,450  17,932 127,042 140 90,744 

4 Harmony Bonato    36,024   18,333 54,357 60 90,595 

5 Ophélie Finfe    36,950   26,382 63,332 70 90,474 

6 Marjorie Masset   36,550 36,563 35,100  9,300 117,513 130 90,395 

7 Maëlyss Rommel   35,230 37,000    72,230 80 90,288 

8 Aurélie Scravatte   36,510  35,180  9,170 80,860 90 89,844 

9 Pauline Soreil   36,250 36,713 34,630   107,593 120 89,661 

10 Coline Macaux   35,750 36,933 34,450  18,275 125,408 140 89,577 

11 Laura Collée   36,580 36,091 34,710  26,704 134,085 150 89,390 

12 Romane Jeangout   35,993 36,243 33,750  18,050 124,036 140 88,597 

13 Manon Frys   35,600 36,666 34,510  17,225 124,001 140 88,572 

14 Valentine Vandy   36,760 35,713 33,500   105,973 120 88,311 

15 Laëtitia Choquet   35,230 36,000 34,670   105,900 120 88,250 

16 Louise Wienders   35,710 35,350 34,630   105,690 120 88,075 

17 Clémence Van Brusselt   35,710 35,583 33,830   105,123 120 87,603 

18 Amandine Daffe   32,910 36,513   17,650 87,073 100 87,073 

19 Mélanie Pierard   34,670 33,591 35,440   103,701 120 86,418 

20 Inès Bénali   36,750  32,130   68,880 80 86,100 

            

                        

  GARCONS L.R. L.AFG fin.rég I.R I.AFG fin.AFG partiel POINTS TOTAL % 

                        

1 Lucas Nicolas 56,450 56,200 55,550     46,175   214,375 230 93,207 

2 Valentin Roosen 55,400 54,600 56,125   8,300  174,425 190 91,803 

3 Julien Dethier 55,350 54,950 36,800   8,900  156,000 170 91,765 

4 Ludovic Choquet 54,050 53,800 27,950   9,500  145,300 160 90,813 

5 Aurélien Roosen 54,450 53,500 54,175   18,525  180,650 200 90,325 

6 Damien Gérard 53,500 53,900 53,300   44,800  205,500 230 89,348 

7 Jonathan Evrard 54,100 52,500 53,475   17,950  178,025 200 89,013 

8 Malory Meur 51,950 53,800 34,025   27,375  167,150 190 87,974 

9 Dilan Laranjeira 52,900 51,500 52,550   27,075  184,025 210 87,631 

10 Valentin Finfe 51,600 51,400 45,450     148,450 170 87,324 

11 Léo Montulet 51,500  41,700     93,200 110 84,727 

12 Pierre Dave 55,150 55,100 45,200 27,650  45,000  228,100 280 81,464 

13 Thomas Bourguignon 57,100 55,750 55,775 22,700  36,750  228,075 280 81,455 

14 Romain Moreau 54,850 53,700 27,400   7,950  143,900 180 79,944 
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Prix du Comité - encouragement 
 

Attribué au gymnaste ayant beaucoup progressé 
sans parvenir aux résultats qu'il mérite 

 

 
 
Coline Macaux : pour la saison écourtée en raison d’une mauvaise blessure au coude 
 
Léo Montulet: pour l’encourager à persévérer dans son travail! 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 
Manon Renson:   avec 134 présences 

 

Récompense spéciale 
Attribuée aux gymnastes n’ayant aucune absence 

durant l’entièreté de la saison 
 
 

Pauline Gilles, Charlotte De Groote, Eloïse Gustin,  Manon Renson, Malory Meur 
 
 
 
Le mot du responsable technique 
 
Voilà que se termine la vingtième année de l’ABC Gym !  
 
Année marquée par les diverses festivités mais aussi la reconnaissance de la Gym et du club avec la 
mise à l’honneur dans diverses communes de nos gymnastes. Après Florence à Dinant, Caroline 
s’est vue remettre le trophée sportif de la commune d’Yvoir et Manon celui d’Onhaye. A cela, 
s’ajoute les magnifiques résultats de notre groupe division 3 à Stembert en point d’orgue à une 
bonne saison. 
 
Cet ensemble d’évènements  ne peut qu’augurer d’une superbe saison 2005 – 2006 !  
Merci à vous tous !  
 
 
             

Christian 


